
 

 

 

Newsletter 

Planowane wyłączenia 

 

DATA 
ROZPOCZĘCIA 

DATA 
ZAKOŃCZENIA 

GODZINY OBSZAR STACJA 

Łódź - Zgierz-Pabianice  

2020-01-14 
08:00 

2020-01-14 
14:30 

6 
Czaplinek  

 numery 37, 38, 41  
40131 

2020-01-15 
07:30 

2020-01-15 
17:00 

9 

Pabianice  

 ul. Jutrzkowicka od 

numeru 27 do 
numeru 53 oraz od 
numeru 34 do 
numeru 54  

Stacja 
30695 

Przebudowa linii napowietrznej 0,4 kV 

2020-01-15 

08:00 

2020-01-15 

14:30 
6 

Czaplinek  

 ul. Brzozowa  

 od numeru 1a do 
41  

40131 
 

2020-01-15 
08:00 

2020-01-15 
17:00 

9 

Ruda-Bugaj  

 od numeru 59 do 
70l  

Aleksandrów Łódzki  

 ul. Ignacego 

Daszyńskiego od 
numeru 40 do 140  

 ul. Pusta od 

numeru 3 do 6  

 ul. Augustyna 

Kordeckiego od 
numeru 3 do 34  

 ul. Wierzbińska od 
numeru 51 do 57  

 ul. Targowa od 
numeru 2 do 17  

 ul. Zielona od 

numeru 3 do 29  

 ul. Ogrodowa od 

numeru 7 do 38  

40581, 
40620, 
41573, 

40646, 
41556, 
43583, 
43663 

 

 



2020-01-16 
08:00 

2020-01-16 
15:00 

7 

Pabianice  

 ul. Podleśna cała 

(tylko odbiorcy 
zasilani z linii 
napowietrznej)  

 ul. Mała numer 7  

 ul. Dolna numery 
21 i 26  

Stacja 
30546  

Przegląd stacji energetycznej 

2020-01-22 
08:00 

2020-01-22 
15:00 

7 

Giemzówek  

 - Romanów 

GDDKiA  

 numery 27, 28, 
28a  

Przypusta  

 od numeru 1 do 
numeru 16 oraz 
AGROFARM S.A. - 
magazyny  

Stacje 
30179, 
30207, 
33088 

 

Przegląd stacji energetycznych 

2020-01-23 
08:00 

2020-01-23 
15:00 

7 

Gospodarz  

 ul. Różana cała  

 ul. Kwiatowa cała  

 ul. Liliowa cała  

 ul. Cegielniana 

numery 4, 10, 12, 
31, 33 - 
Elektromeks, 35, 
39, 41  

Stacje 
30540, 
30660 

 

Przegląd stacji energetycznych 

2020-01-24 
08:00 

2020-01-24 
15:00 

7 

Ksawerów  

 ul. Cegielniana 

numer 1/3 - 
Lakiernia, złącze 
kablowe numer 
6203 oraz numer 7 
Firma MARIX  

 ul. Łódzka numer 
179 oraz złącza 
kablowe numery 
7706, 7743, 8180  

 ul. Wschodnia 

numer 125  

 ul. Sosnowa cała  

 ul. Sadowa cała  

 ul. Wrzosowa cała  

 ul. Orzechowa cała  

Stacje 
30379, 
30552, 
33042 

 

Przegląd stacji energetycznych 

2020-01-27 
08:00 

2020-01-27 
15:00 

7 

Ksawerów  

 ul. Łódzka od 

numeru 64 do 
numeru 82 oraz 
numery 157 i 163  

 ul. Stefana 

Żeromskiego cała  

 ul. Parkowa od 

Stacja 
30043  



numeru 1 do 
numeru 8  

 ul. Granitowa 

numery 5, 7, 9  

 ul. Dolna cała  

 ul. Getta od 
numeru 2 do 
numeru 4 oraz od 
numeru 1 do 

numeru 7  

 ul. Bednarska od 
numeru 2 do 
numeru 18 oraz od 
numeru 3a do 

numeru 9  

Przegląd stacji energetycznej 

2020-01-29 
08:00 

2020-01-29 
15:00 

7 

Ksawerów  

 ul. 1 Maja od ul. 

Wolskiej do 
numeru 18 
(parzyste) i 27 
(nieparzyste)  

 ul. Wolska od 

numeru 25 do 
numeru 57  

 ul. Muzyczna cała  

 ul. Huczna cała  

 ul. Zielona cała  

 ul. Malinowa cała  

 ul. Skromna od 
numeru 6 do ul. 
Wolskiej  

Stacja 
30175  

Przegląd linii napowietrznej 0,4 kV 
 

 
Pogotowie energetyczne 

991  

Zapraszamy też na naszą stronę 

https://www.pgedystrybucja.pl  
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